

201204347

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699

DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak Republic

Tel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17

Č. dod. Mail kridla@kridla.sk

Banka VUB a.s HUMENNE

Účet 1401798353 / 0200

Splatnosť 18.07.2012 Variab. 201204347

Deň vyhotovenia 18.06.2012 Špecif.

Deň dodávky 18.06.2012 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev. príkaz

Str. A123456 Zák. 13

IČO: 00323233 DIČ: 2021232752 IČDPH:-

ODBERATEĽ

Adresát

MESTO MEDZILABORCE
MESTSKÝ URAD
MIEROVA 326/4
068 01 MEDZILABORCE
Slovak Republic

MESTSKÝ URAD

068 01 MEDZILABORCE

DÁTUM: 18.6.2012

ČÍSLO: 3952/2012

Trasa ML

Odberateľ súhlasí so znením faktúry a s účtovanými cenami. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi odberateľom a dodávateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade. Táto faktúra slúži zároveň DLVO/5483

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zľ.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
3760 XEROX ASTRO+ 80G A4	5017534935260		15 BAL 3 KRA		2,00 30,00	2,40 36,00	20%
2807 LEP.PASKA 19X33 67008	4025648710438		10 KS		0,158 1,58	0,19 1,90	20%
2921 LEP.PASKA 48X66 TRANSPAR			5 KS		0,45 2,25	0,54 2,70	20%
9499 TP.TENTO 1000 UTRŽ.	8581010000263		48 KS 2 BAL		0,37 17,76	0,44 21,12	20%
9283 UTIERKY ZZ ZELENÉ			20 KS 1 BAL		0,70 14,00	0,84 16,80	20%
8988 OBALKY C6 DVR OPAK.DORUČ./1000KS K13101985			1 KS		53,50 53,50	64,20 64,20	20%
9004 OBALKY C6 DVR BEZ OPAK.DORUČENIA 1000KS			1 KS		53,50 53,50	64,20 64,20	20%
9624 PROSAVON DO DAVKOV.500ML	8594005393738		3 KS		3,133 9,40	3,76 11,28	20%
3170 DOPISNÉ SPONY 25MM HBA0042	6924246194054		20 KS 2 BAL		0,158 3,16	0,19 3,80	20%
2972 LEPIDLO CLASSIC WURSTOL 120ML	8588000121168		10 KS		1,067 10,67	1,28 12,80	20%
3425 EUROOBAL A4/100KS OBYČAJNÝ.	5907814633392		10 KS		0,892 8,92	1,07 10,70	20%
3069 PRIPINAČKY KORKOV.100KS HLA-0161			2 KS		0,85 1,70	1,02 2,04	20%
3511 OPR.LAK PRITT AQUACOR 18ML 189542	8595005963754		5 KS		1,092 5,46	1,31 6,55	20%
Za doklad DLVO/5483/18.06.2012 Hmotn.	0,00		150,000		211,90	254,09	